ПРОЕКТ

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от ___________  2025 г.               №                                                г. Вольск
Об отмене решения Вольского муниципального Собрания  от 22.08.2025    № 136/793-2025 «О денежном поощрении из средств бюджета Вольского муниципального района гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам, лицам без гражданства, оказавшим содействие в привлечении граждан Российской Федерации, лиц без гражданства, проживающих на территориях других субъектов Российской Федерации, к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции от Вольского муниципального района».
         В соответствии с ч. 5 ст. 36 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании ст.ст. 19, 29 Устава Вольского муниципального района Вольское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Вольского муниципального Собрания от 22.08.2025  № 136/793-2025 «О денежном поощрении из средств бюджета Вольского муниципального района гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам, лицам без гражданства, оказавшим содействие в привлечении граждан Российской Федерации, лиц без гражданства, проживающих на территориях других субъектов Российской Федерации, к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции от Вольского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Вольского

муниципального Собрания                                                       О.А. Кирсанова

Глава Вольского

муниципального района                                                             С.Е. Сафонов
СОГЛАСОВАНО:
Глава Вольского

муниципального района                                                               С.Е. Сафонов
Заместитель главы администрации

Вольского муниципального района

по военно-патриотическому воспитанию                                   А.В. Ефремов
Начальник управления

правового обеспечения                                                             Л.В. Меремьянина

Заместитель главы администрации
по экономике, промышленности и

потребительскому рынку                                                             Л.В. Бондаренко

Начальник финансового управления                                              Д.А. Харчиков

Разослать:

1. Заместитель главы администрации ВМР по военно-патриотическому воспитанию – 1
2. Финансовое  управление – 1

3. МУ «Централизованная бухгалтерия»  – 1
4. Управление экономики, промышленности и инвестиционной деятельности - 1